

**ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ГАЗДОВАЊЕ ШУМАМА
„СРБИЈАШУМЕ“ БЕОГРАД, Булевар Михајла Пупина, број 113
ШУМСКО ГАЗДИНСТВО „ВРАЊЕ“ ВРАЊЕ
ШУМСКА УПРАВА „БОСИЛЕГРАД“**

**ПОНУДА ЗА
ЛИЦИТАЦИОНУ ПРОДАЈУ
ДРВНИХ СОРТИМЕНАТА У ШУМИ „НА ПАЊУ“
ДАНА 14.09.2023. ГОДИНЕ**

Партија 1

ШУ Босилеград, ГЈ Божица, одељења 17/а и 20/а, на површини од 32,28 ha (радна површина 32,28 ha), укупне нето масе 3.887,28 m³.

Извођачки пројекат бр. 164/2023 и 166/2023 од 20.07.2023. године.

Р. бр	Предмет лицитације	Количина за лицита цију (m ³)	Почетна лицитациона цена (динара/m ³)	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара)	Понуђена цена (дин/м3) без ПДВ-а	Понуђена вредност (динара) без ПДВ-а
1	Трупци смрче класа I/1, ds 25-39 cm	75,58	8.969,00	677.877,02		
2	Трупци смрче класа I/2, ds 40-49 cm	45,35	9.718,00	440.711,30		
3	Трупци смрче класа I/3, ds ≥ 50 cm	30,23	10.522,00	318.080,06		
4	Трупци смрче класа II/1, ds 25-39 cm	135,00	7.233,00	976.455,00		
5	Трупци смрче класа II/2, ds 40-49 cm	81,00	7.862,00	636.822,00		
6	Трупци смрче класа II/3, ds ≥ 50 cm	54,01	8.536,00	461.029,36		
7	Трупци смрче класа III/1, ds 25-39 cm	335,21	3.202,00	1.073.342,42		
8	Трупци смрче класа III/2, ds 40-49 cm	201,13	6.202,00	1.247.408,26		
9	Трупци смрче класа III/3, ds ≥ 50 cm	134,08	6.760,00	906.380,80		
10	Смрча - рудничко дрво од 9-15cm од 1,5-5m	237,78	2.549,00	606.101,22		
11	Смрча - рудничко дрво од 16-20cm од 1,5-5m	715,81	4.304,00	3.080.846,24		
12	Смрча - огревно дрво I класе - вишеметарско	975,49	2.004,00	1.954.881,96		
13	Смрча - огревно дрво II класе - вишеметарско	247,75	1.396,00	345.859,00		
		3.268,42		12.725.794,64		
14	Трупци ариша класа I/1, ds 25-39 cm	14,87	5.953,00	88.492,27		
15	Трупци ариша класа I/2, ds 40-49 cm	8,92	6.492,00	57.902,75		
16	Трупци ариша класа I/3, ds ≥ 50 cm	5,95	7.069,00	42.032,71		
17	Трупци ариша класа II/1, ds 25-39 cm	26,55	4.873,00	129.394,35		
18	Трупци ариша класа II/2, ds 40-49 cm	15,93	5.335,00	84.997,19		
19	Трупци ариша класа II/3, ds ≥ 50 cm	10,62	5.833,00	61.954,22		

Р. бр	Предмет лицитације	Количина за лицита цију (m³)	Почетна лицитациона цена (динара/m³)	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара)	Понуђена цена (дин/м3) без ПДВ-а	Понуђена вредност (динара) без ПДВ-а
20	Трупци ариша класа III/1, дс 25-39 цм	65,93	3.202,00	211.115,09		
21	Трупци ариша класа III/2, ds 40-49 cm	39,56	3.592,00	142.097,20		
22	Трупци ариша класа III/3, ds ≥ 50 cm	26,37	3.966,00	104.594,93		
23	Ариш - рудничко дрво од 9-15cm од 1,5-5m	46,77	2.152,00	100.645,52		
24	Ариш - рудничко дрво од 16-20cm од 1,5-5m	140,79	2.525,00	355.498,41		
25	Ариш - огревно дрво I класе - вишеметарско	172,73	2.004,00	346.157,39		
26	Ариш - огревно дрво II класе - вишеметарско	43,87	1.396,00	61.241,13		
		618,86		1.786.123,16		
	УКУПНО :	3.887,28		14.511.917,81		

Категорија терена II.

Почетак радова је у септембру 2023.године, а рок за завршетак радова је 31.08.2024.год.

Динамика сече, израде и привлачења дрвних сортимената изражена у m³, за период :

IX 2023	X 2023	XI 2023	XII 2023	I 2024	II 2024	III 2024	IV 2024	V 2024	VI 2024	VII 2024	VIII 2024	∑ 2023/2024
323,94	323,94	323,94	323,94	323,94	323,94	323,94	323,94	323,94	323,94	323,94	323,94	3.887,28

Изјављујемо да прихватамо услове из Јавног позива за лицитациону продају и у случају да наша ПОНУДА буде највиша (најбоља) и као таква прихваћена од стране ЈП „СРБИЈАШУМЕ“ обавезујемо се на потписивање купопродајног уговора по предлогу из јавног позива за лицитациону продају.

Назив понуђача:	
ПИБ:	
Матични број:	
Адреса:	
Контакт телефон и Е-mail:	
Одговорно лице:	
Број понуде и датум:	

(Обавезно унети све тражене податке у супротном достављена понуда неће бити узета у разматрање)

ПОНУЂАЧ

М.П.

(Потпис одговорног лица)